LEI N° 1530/01 de 23 de janeiro de 2.001

Dispõe Sobre Alteração dos Vencimentos para os Cargos Comissionados de Assessor Gabinete do Prefeito e Assessor Jurídico e dá Outras Providências.

Jair Jose Farias, Prefeito Municipal de Bom Retiro – SC;

Faço saber a todos os habitantes deste município que a Câmara de Vereadores aprovou, e eu, sanciono a seguinte LEI:
Art. 1° - Os Cargos Comissionados de Assessor Gabinete do Prefeito e Assessor Jurídico inseridos no nível 33 do Decreto   009 de 12 de abril de 2000, passarão a  ter seus vencimentos fixados em R$ 980,00 (novecentos e oitenta reais).

Art. 2° - O Cargo Comissionado de Assessor para Assuntos Sociais inserido no nível 33 do Decreto   009 de 12 de abril de 2000, passará a integrar o nível 32.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Bom Retiro, 23 de janeiro de 2001.

JAIR JOSÉ FARIAS

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado

Na data supra.

            Dirceu Nilo Bianchi

SEC. MUN. ADM. E FAZENDA